
LĒMUMU PROJEKTI 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

MĀRUPĒ 

 

2025.gada 30.aprīlis, plkst.10.00 

Daugavas iela 29, Mārupe 

Darba kārtība: 

Nr.p.k. Izskatāmais jautājums Ziņotājs 

1.  Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvās komisijas  

nolikuma apstiprināšanu. 

 

Līga Ēķe 

2.  Par grozījumu 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.39 

Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu. 

 

Anete Freimane 

3.  Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

 

Liene Šmite 

 

4.  Par traktora pārdošanas izsoles rīkošanu  un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

 

Evita Rozīte-

Bikše 

5.  Par traktora piekabes pārdošanas izsoles rīkošanu  un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

 

Evita Rozīte-

Bikše 

 

6.  Par ziedojuma pieņemšanu. (PII “Babīte”) Oskars Krakts 

 

7.  Par ziedojuma pieņemšanu. (Mārupes Valsts ģimnāzijas tīkla 

infrastruktūras uzlabošanai) 

 

Oskars Krakts 

 

8.  Par valsts reģionālā autoceļa P132 Rīga – Jaunmārupe daļas 

pārņemšanu Mārupes novada pašvaldības īpašumā. 

 

Sarmīte 

Maščinska 

9.  Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 2A, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra numurs 8048 003 0131 pašvaldībai 

piederošo zemes domājamo daļu  atsavināšanu. 

 

Sarmīte 

Maščinska 

10.  Par Mārupes novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma, 

zemes “bez nosaukuma”, kad.Nr.076 007 1775, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu un atsavināšanu. 

 

Sarmīte 

Maščinska 

11.  Par daļas no nekustamā īpašuma “Kaktiņi-1” iznomāšanu. 

 

Sarmīte 

Maščinska 



LĒMUMU PROJEKTI 

12.  Par daļas no nekustamā īpašuma “Notekas”, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, ieguldīšanu SIA “Mārupes komunālie 

pakalpojumi” pamatkapitālā. 

 

Sarmīte 

Maščinska 

13.  Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Piche”. 

 

Sarmīte 

Maščinska 

14.  Par sadarbības līguma  slēgšanu ar SIA “Mārupes Siltumnīcas”, 

reģistrācijas numurs 40103201311. 

 

Sarmīte 

Maščinska 

15.  Par Babītes Mūzikas skolas Attīstības plāna 2025. – 2028. 

saskaņošanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

16.  Par grozījumu Babītes Sporta kompleksa nolikumā. 

 

Mārtiņš Bojārs 

17.  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.35/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Mārupes novada 

pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmu īstenošanā”” apstiprināšanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

18.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (M.V.) 

 

Mārtiņš Bojārs 

19.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (M.K.) 

 

Mārtiņš Bojārs 

20.  Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. 

(Biedrība jātnieku sporta klubs “Temperaments”) 

 

Mārtiņš Bojārs 

21.  Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. (SIA 

“ALAUDO”) 

 

Mārtiņš Bojārs 

22.  Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. 

(Biedrība “Mārupes Auto Moto Klubs “BIERIŅI””) 

 

Mārtiņš Bojārs 

23.  Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. 

(Biedrība "Latvijas Golfa federācija") 

 

Mārtiņš Bojārs 

24.  Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. 

(Biedrība "Jaunmārupe skrien!") 

 

Mārtiņš Bojārs 

25.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu dalībai starptautiskajā flautu 

konkursā. 

 

Mārtiņš Bojārs 

26.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu Senioru deju kolektīvam 

“Klasesbiedri” dalībai starptautiskajā deju festivālā. 

 

Mārtiņš Bojārs 

27.  Par līdzfinansējuma piešķiršanu mākslas projekta “Ziemas izstāde 

Mārupei 100!” un radošās tikšanās “Sarunu darbnīca” realizēšanai. 

 

Mārtiņš Bojārs 

28.  Par Mārupes novada pašvaldības iestāšanos biedrībā “Latvijas 

Speciālā Olimpiāde”. 

 

Mārtiņš Bojārs 



LĒMUMU PROJEKTI 

29.  Par līdzfinansējuma piešķiršanu mākslas projekta “Neizrunājamās 

lietas” realizēšanai. 

 

Mārtiņš Bojārs 

30.  Par Mārupes novada pašvaldības izglītības ekosistēmas attīstības 

stratēģijas 2025.-2029.gadam apstiprināšanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

31.  Par saistošo noteikumu Nr.8/2025 “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2022.gada 25.maija saistošajos noteikumos 

Nr.27/2022 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Mārupes 

novadā”” precizēšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

32.  Par saistošo noteikumu Nr._ “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.36/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējumu 

daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

energoefektivitātes pasākumu īstenošanai”” apstiprināšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

33.  Par Mārupes novada pašvaldībai  piederošā zemes starpgabala ar 

kad.apzīm. 8048 004 0535 iznomāšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

34.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamo īpašumu 

“Ērģelnieki” (kadastra Nr.8076 012 0878) un “Lielputniņi A” 

(kadastra Nr.8076 012 0242), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

teritorijai. 

 

Valdis Kārkliņš 

35.  Par nekustamā īpašuma "Ezernieki", Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 8076 011 0803), detālplānojuma apstiprināšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

36.  Par Babītes novada domes 2010. gada 27. janvāra  saistošo noteikumu 

Nr. 2 “Par Babītes novada Babītes pagasta nekustamo īpašumu 

"Ceplīši", kad. Nr.8048 003 0571), un “Kurši”, kad. Nr. 8048 003 

0364), sadali un apbūvi” atzīšanu par spēku zaudējušiem. 

 

Valdis Kārkliņš 

37.  Par zemes vienību Hanzas ielā 3, 5 un 7, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumiem 8048 003 0571, 8048 003 

0316 un 8048 003 0338 apvienošanu, adreses piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

38.  Par pašvaldības nozīmes ceļa statusa noteikšanu ceļam no Lapiņu 

dambja līdz zemes vienībai “Ežiņi” (kadastra apzīmējums 8076 015 

0001), Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

39.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Krauklīši” zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0471, 

Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

40.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā 

īpašuma “Ceļazieds” (kadastra Nr.8048 004 0288) zemes vienības 

Valdis Kārkliņš 



LĒMUMU PROJEKTI 

Celtnieku ielā 2 (kadastra apzīmējums 8048 004 1871) daļai, Babītē, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

41.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā 

īpašuma Viskalnu iela 2 (kadastra Nr.8076 008 0228) zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0228 daļai, Tīrainē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

42.  Par detālplānojuma izstrādes atcelšanu nekustamā īpašuma 

"Riekstiņi” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0321, 

Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

43.  Par ielu izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām 

nekustamā īpašuma “Ābeļziedi”, kadastra Nr.8048 008 0572, zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0552, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

44.  Par nekustamā īpašuma Madaru ielā 3, Mežāres, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 001 0393) iegūšanu īpašumā. 

 

Valdis Kārkliņš 

45.  Par detālplānojuma izstrādes izbeigšanu un jauna detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam „Mazāvas” (kadastra 

Nr.80760050001) Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

46.  Par paredzētās darbības “Autoceļa A5 Rīgas apvedceļš (Salaspils – 

Babīte) posma no km 11,6 (Ķekavas apvedceļš) līdz km 38,2 (autoceļš 

A10 Rīga–Ventspils) pārbūvi par ātrgaitas autoceļu” akceptēšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

47.  Par nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.80760030373) detālplānojuma apstiprināšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

48.  Par nekustamā īpašuma “Jaunsapņi” (kadastra Nr.8048 007 0101)  

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 

Valdis Kārkliņš 

49.  Par nekustamā īpašuma “Meža Zvani” (kadastra Nr.8048 007 0997) 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

apstiprināšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

50.  Par nekustamā īpašuma “Meža Rozes” (kadastra Nr.8048 007 1231) 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

apstiprināšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

51.  Par nekustamā īpašuma “Bierņāres” (kadastra Nr.8048 007 0128) 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

apstiprināšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

52.  Par grozījumiem nekustamā īpašuma “Upesloki” (kadastra Nr.8048 

008 0062)  Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

izstrādes darba uzdevumā. 

Valdis Kārkliņš 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

53.  Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Sniedzes”, Varkaļi, 

Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8088 007 0076)  

izstrādes pārtraukšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

54.  Par nekustamā īpašuma Elizabetes ielā 17, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 004 1633) ½ domājamās daļas 

iegūšanu īpašumā. 

 

Valdis Kārkliņš 

55.  Par nekustamā īpašuma “Zīles” (kadastra Nr.8048 001 0009)  

Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta 

pilnveidošanu un Vides pārskata precizēšanu, un pilnveidotās 

redakcijas un vides pārskata nodošanu publiskajai apspriešanai. 

 

Valdis Kārkliņš 

56.  Par nekustamā īpašuma Lakstīgalu ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 003 0805) iegūšanu īpašumā. 

 

Valdis Kārkliņš 

57.  Par nekustamā īpašuma Liberu ielā 3, Liberos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 010 0089) iegūšanu īpašumā. 

 

Valdis Kārkliņš 

58.  Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju. 

 

Agnese Jankuna 

59.  Par līgumu izbeigšanu ar biedrību “Mārupes BMX klubs”. 

 

Jānis Buza 

60.  Slēgtā sēdes daļa. Informatīvs ziņojums “Ētikas komisijas 2025.gada 

2.aprīļa pieņemtais lēmums”. 

 

Līga Kadiģe 

 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.1 

 Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu 

Mārupes novada pašvaldības dome, uzklausot Mārupes novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas priekšsēdētājas Līgas Ēķes ziņojumu par nepieciešamību apstiprināt 

jauno Mārupes novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikumu, un ņemot vērā to, ka 

2023.gada 1.janvārī spēku zaudēja likums “Par pašvaldībām” un spēkā stājās Pašvaldību likums, 

kas paredz atšķirīgu tiesisko regulējumu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 23.aprīļa 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvās 

komisijas nolikuma apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___ , „atturas” 

___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

  

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikumu saskaņā ar 

pielikumu.  

2. Mārupes novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikums stājas spēkā 2025.gada 

1.jūnijā. 
  

 



LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.2 

 Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” 

[..] 

Ņemot vērā budžetā paredzētos līdzekļus un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 20.panta 

trešo daļu un ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.februāra lēmumu Nr.20 

(sēdes protokols Nr.4) apstiprināto Mārupes novada pašvaldības dibināto iestāžu darba 

samaksas un sociālo garantiju noteikumu 12.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome, 

vienlaicīgi ar amata izveidošanu iestādē, nosaka amata saimi, līmeni un mēnešalgu grupu 

atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 

2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par grozījumiem Mārupes 

novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par 

Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu”” , atklāti balsojot 

ar _ balsīm „par” (), „pret” _, „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 (sēdes 

protokola Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu” grozījumu un papildināt 5.pielikumu (Izglītības, kultūras un sporta 

pārvalde) 12.punktu šādā redakcijā: 

 
“Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešal

gu grupa 

Profesijas 

kods 

12 *Pirmsskolas izglītības 

iestādes vadītājs 

    1345 03” 

*pedagoģiskais darbinieks 
 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 

24.augusta lēmuma Nr.39 (sēdes protokola Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības 

iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu” 5.pielikumu. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.maijā. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.3 

Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Izglītības un zinātnes ministriju  

 [..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta 

pirmo un piekto daļu, 61.panta pirmo un otro daļu, Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

4.punktu un otro daļu, 49.panta pirmās daļas 2.punktu un Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 14.marta saistošo noteikumu Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums” 41. un 

42.punktu, kā arī, ņemot vērā 2025.gada 23.aprīļa Finanšu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmumprojektu “Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Izglītības un zinātnes ministriju”, atklāti 

balsojot ar  __  balsīm „par”  ( ), „pret” __, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 
 

1. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt sadarbības līgumu ar 

Izglītības un zinātnes ministriju, līgums pielikumā. 

2. Pilnvarot Mārupes novada Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāju Lieni Šmiti 

Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei iekļaut projektu Mārupes novada pašvaldības investīciju 

plānā 2025.-2027.gadam. 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.4 

Par traktora pārdošanas izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 [..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 17.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta otro daļu, 6.panta otro daļu, 10.pantu, 17.panta otro daļu, kā arī ņemot vērā Mārupes 

novada pašvaldības Finanšu komitejas 2025.gada aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmumprojektu “Par traktora pārdošanas izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”, 

atklāti balsojot ar __ balsīm „par” ( ), „pret” __, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Atsavināt traktoru BELARUS 820, ar valsts reģistrācijas Nr.T7364LL, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli E-izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv/.  

2. Noteikt, ka traktora BELARUS 820, ar valsts reģistrācijas Nr.T7364LL, nosacītā izsoles 

sākuma cena ir 9835,00 euro (deviņi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit pieci euro, un 00 centi). 

3. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības kustamās mantas – traktora BELARUS 820, ar 

valsts reģistrācijas Nr.T7364LL, izsoles noteikumus (skat. pielikums).  

4. Izveidot Izsoles komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja – Agnese Jankuna; 

komisijas locekle – Iveta Ruģele; 

komisijas loceklis – Vilnis Lasmanis; 

komisijas locekle – Dace Vilaka-Kraukle. 

5. Paziņojumu par izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības interneta vietnē www.marupe.lv 

un oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 10 (desmit) dienu laikā no šī lēmuma 

pieņemšanas dienas. 

6. Par lēmuma izpildi nozīmēt atbildīgo personu, Mārupes novada pašvaldības izpilddirektori 

Agnesi Jankunu.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.5 

Par traktora piekabes pārdošanas izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 [..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 17.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta otro daļu, 6.panta otro daļu, 10.pantu, 17.panta otro daļu, kā arī ņemot vērā Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 2025.gada aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmumprojektu “Par traktora piekabes pārdošanas izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar __ balsīm „par” ( ), „pret” __, „atturas” ___,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atsavināt traktora piekabi LMR-7, ar valsts reģistrācijas Nr.P4085LN, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli E-izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv/.  

2. Noteikt, ka traktora piekabes LMR-7, ar valsts reģistrācijas Nr. P4085LN, nosacītās izsoles 

sākuma cena ir 3570,00 euro (trīs tūkstoši pieci simti septiņdesmit euro, un 00 centi). 

3. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības kustamās mantas – traktora piekabes LMR-7, ar 

valsts reģistrācijas Nr.P4085LN, izsoles noteikumus (skat. pielikums).  

4. Izveidot Izsoles komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja – Agnese Jankuna; 

https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.marupe.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

komisijas locekle – Iveta Ruģele; 

komisijas loceklis – Vilnis Lasmanis; 

komisijas locekle – Dace Vilaka-Kraukle. 

5. Paziņojumu par izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības interneta vietnē 

www.marupe.lv un oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 10 (desmit) dienu laikā no šī 

lēmuma pieņemšanas dienas. 

6. Par lēmuma izpildi nozīmēt atbildīgo personu, Mārupes novada pašvaldības izpilddirektori 

Agnesi Jankunu.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.6 

 Par ziedojuma pieņemšanu 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto, un lai nodrošinātu Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

4.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas izpildi gādāt par iedzīvotāju izglītību, 

pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta 

otro daļu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, kā arī, ņemot vērā 2025.gada 

23.aprīļa Finanšu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par ziedojuma 

pieņemšanu”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”  ____,  „atturas”  ____, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pieņemt ziedojumu no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mikrotīkls”, reģ. nr.40003286799, 

pirmskolas izglītības iestādes “Babīte” vajadzībām: 

Kods Preču nosaukums Daudzums Cena EUR 
Summa 

EUR 

RBcAPGi-

5acD2nD 

cAP ac with RouterOS L4, International 

version (EU) (PI # 250325021) 

2 66,84 133,68 

L009UiGS-

2HaxD-IN 

L009UiGS-2HaxD in desktop case with 

RouterOS L5 (EU) (PI # 250325021) 

1 101,21 101,21 

 Piegāde  7,00 7,00 

 Pievienotās vērtības nodoklis (PVN)   50,80 

KOPĀ 292,69 

 

2. Pilnvarot pirmskolas izglītības iestādes “Babīte” direktori Ingrīdu Dzelzkalēju noslēgt 

ziedojuma līgumu ar SIA “Mikrotīkls”, reģ. nr.40003286799, un kārtot visas nepieciešamās 

formalitātes Mārupes novada pašvaldības vārdā ziedojuma saņemšanai un izlietošanai 

atbilstoši tā piešķiršanas mērķim.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.7 

Par ziedojuma pieņemšanu 

 [..] 

Ievērojot augstāk minēto, un lai nodrošinātu Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

4.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas izpildi gādāt par iedzīvotāju izglītību, 

pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta 

otro daļu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, kā arī, ņemot vērā 2025.gada 

23.aprīļa Finanšu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par ziedojuma 

pieņemšanu”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”  ____,  „atturas”  ____, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pieņemt ziedojumu no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mikrotīkls”, reģ. 

nr.40003286799, Mārupes Valsts ģimnāzijas vajadzībām: 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

Kods Preču nosaukums Daudzums Cena EUR  
Summa 

EUR  

CRS328-24P-

4S+RM 

CRS328-24P-4S+RM with RouterOS L5, 

1U rackmount enclosure (EU) (PI # 

250414043) 

1 364,04 364,04 

CRS354-48P-

4S+2Q+RM 

Cloud Router Switch 354-48P-4S+2Q+RM 

with RouterOS 

L5 license (EU) (PI # 250414043) 

1 743,50 743,50 

CSS610-8G-

2S+IN 

Cloud Smart Switch 610-8G-2S+IN with 

SwitchOS (EU) (PI # 250414043) 

1 88,97 88,97 

CRS328-24P-

4S+RM 

CRS328-24P-4S+RM with RouterOS L5, 

1U rackmount enclosure (EU) (PI # 

250414043) 

5 364,035 1820,18 

 Piegāde  19,00 19,00 

 Pievienotās vērtības nodoklis   637,49 

KOPĀ 3673,18 

 

2. Pilnvarot Mārupes Valsts ģimnāzijas direktoru Jāni Lagzdkalnu noslēgt ziedojuma 

līgumu ar SIA “Mikrotīkls”, reģ. nr.40003286799, un kārtot visas nepieciešamās 

formalitātes Mārupes novada pašvaldības vārdā, ziedojuma saņemšanai un izlietošanai 

atbilstoši tā piešķiršanas mērķim.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.8 

Par  valsts reģionālā autoceļa P132 Rīga – Jaunmārupe daļas pārņemšanu Mārupes novada 

pašvaldības īpašumā  

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

2.punktu, 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 6.punktu un 42.panta pirmo daļu, kā arī ņemot vērā 

Finanšu komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par  valsts 

reģionālā autoceļa P132 Rīga – Jaunmārupe daļas pārņemšanu Mārupes novada pašvaldības 

īpašumā”, atklāti balsojot ar __ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Konceptuāli atbalstīt valsts reģionālā autoceļa P132 “Rīga–Jaunmārupe” daļas apmēram 

0,08 ha platībā, pārņemšanu bez atlīdzības Mārupes novada pašvaldības īpašumā, 

saskaņā ar 1.pielikumā pievienoto skici. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto 

lēmumu VSIA “Latvijas Valsts ceļi” uz e-pastu: lvceli@lvceli.lv. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.9 

Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 2A, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra 

numurs 8048 003 0131 pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

16.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 4. 

un 8.punktu, 5.panta pirmo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto daļu, kā arī 

ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 2A, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra 

mailto:lvceli@lvceli.lv


LĒMUMU PROJEKTI 

numurs 8048 003 0131 pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu”, atklāti 

balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___ , „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   

 

1. Nodot nekustamā īpašuma Rīgas ielā 2A, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

kadastra numurs 8048 003 0131, Mārupes novada pašvaldībai piederošās 16114/67152 

domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0131 atsavināšanai 

dzīvokļu īpašniekiem par nosacīto cenu 32 EUR par vienu kvadrātmetru zemes jeb 5,34 

EUR par 1/67152 domājamo daļu. 

2. Uzdot Pašvaldības īpašuma pārvaldei par pieņemto lēmumu informēt attiecīgo dzīvokļu 

īpašniekus un Pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt ar tiem pirkuma līgumus.  

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.10 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma, zemes “bez nosaukuma”, 

kad.Nr.8076 007 1775, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

un atsavināšanu 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

16.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 

8.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, piekto daļu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 

2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada 

pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma, zemes “bez nosaukuma”, kad.Nr.8076 007 1775, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu un atsavināšanu”, atklāti 

balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   

 

1. Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “bez nosaukuma”, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 007 1775, kas sastāv no zemes 

vienības 144 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 8076 007 2240. 

2. Nosūtīt nekustamā īpašuma Daugavas iela 22A, Mārupe, Mārupes novads, kadastra 

Nr.80760070872, īpašniekam un Nekustamā īpašuma Bebru iela 2, Mārupe, Mārupes 

novads, kadastra Nr.80760070023, īpašniekam atsavināšanas paziņojumu, nosakot tiesības 

viena mēneša laikā no paziņojuma nosūtīšanas dienas pieteikties nekustamā īpašuma 

iegādei.  

3. Gadījumā, ja nekustamā īpašuma Daugavas iela 22A un nekustamā īpašuma Bebru iela 2 

īpašnieki  neizmantos  tiesības pieteikties Nekustamā īpašuma iegādei,  atsavināt Mārupes 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “bez nosaukuma”, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 007 1775, kas sastāv no zemes vienības 144 m2 platībā 

ar kadastra apzīmējumu 8076 007 2240 pierobežniekam -  J. R., personas kods [..], par 

nosacīto cenu 5000,00 EUR (pieci  tūkstoši euro, 00 centi) un Mārupes novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājam slēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu. 

4. Lēmumu izpildi nodrošināt Pašvaldības īpašumu pārvaldei.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.11 

Par daļas no nekustamā īpašuma “Kaktiņi-1” iznomāšanu  

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta pirmo daļu, 73.panta 

ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērēšanas novēršanas likuma 



LĒMUMU PROJEKTI 

3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 28., 32.punktu,  kā arī ievērojot Finanšu komitejas 

2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

“Kaktiņi-1” iznomāšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___ , „atturas” ___, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Piekrist daļas no nekustamā īpašuma “Kaktiņi-1”, kad.Nr.80760110136 aptuveni 

4,1990ha platībā iznomāšanai ar mērķi - zirgu ganībām, zirgu treniņu laukuma izveidei, 

rīkojot nomas tiesību izsoli.  

2. Uzdot Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai sagatavot darba uzdevumu  un 

pieprasīt neatkarīgam vērtētājam Nekustamā īpašuma tirgus nomas maksas novērtējumu.  

        

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.12 

Par daļas no nekustamā īpašuma “Notekas”, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

ieguldīšanu SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto, saskaņā ar Pašvaldību likuma  4.panta pirmās daļas 1.punktu, 

10.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo 

daļu, Zemes ierīcības likuma 5.panta pirmo punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 

2025.gada 23.aprīļa atzinumu, pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par daļas no nekustamā 

īpašuma “Notekas”, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, ieguldīšanu SIA “Mārupes 

komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā””, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, 

„atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Pēc nekustamā īpašuma reģistrācijas zemesgrāmatā atļaut veikt zemes ierīcības projekta 

izstrādi nekustamajam īpašumam “Notekas”, Piņķi, Babītes pag., Mārupes nov., kadastra 

Nr.80480030259, atdalot nepieciešamo zemes vienību aptuveni 0,32ha  platībā.  

2. Pēc zemes ierīcības projekta izstrādes un atsavināmās zemes vienības robežu noteikšanas, 

novērtēt kapitālsabiedrības pamatkapitālā ieguldāmo nekustamo īpašumu, t.sk. būves, 

Komerclikumā noteiktajā kārtībā. 

3. Atdalīto nekustamo īpašumu un uz tā esošās būves par noteikto vērtību nodot atsavināšanai, 

ieguldot tās pašvaldības kapitālsabiedrības Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Mārupes 

komunālie pakalpojumi”, reģ.Nr.40103111018, pamatkapitālā.  

4. Noteikt, ka izdevumus par zemes ierīcības projekta izstrādi un izmaiņu reģistrēšanu 

zemesgrāmatā sedz Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi”, 

reģ.Nr.40103111018. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.13 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Piche”  

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

2.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu, pieņemt iesniegto 

lēmumprojektu “Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “PICHE””, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Atbalstīt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Piche”, reģistrācijas Nr.40003743883, ieceri 

par saviem līdzekļiem veikt Mārupes novada pašvaldības ceļa C-13 Stīpnieku ceļš-Alpi-

Dzirnieki (zemes vienības kadastra numurs 80760060163 (inženierbūves kadastra 



LĒMUMU PROJEKTI 

apzīmējums 80760060163001) un Mārupes novada pašvaldības ceļa C-14 Lokatora 

pievedceļš (zemes vienības kadastra numurs 80760060154 (inženierbūves kadastra 

apzīmējums 80760060154001) infrastruktūras pārbūvi, izbūvējot slēgtu lietus ūdens 

kanalizācijas sistēmu un tā ietvaros: 

1.1. izstrādāt projektu, saskaņot to ar Mārupes novada pašvaldības institūcijām – 

Pašvaldības īpašumu pārvaldi un Mārupes novada Būvvaldi,  kā arī ar darbu 

īstenošanai  skarto nekustamo īpašumu īpašniekiem; 

1.2. pārbūvēt un nodot ekspluatācijā Infrastruktūras objektu – t.i. veikt Mārupes novada 

pašvaldības ceļa C-13 Stīpnieku ceļš-Alpi-Dzirnieki (zemes vienības kadastra 

numurs 80760060163 (inženierbūves kadastra apzīmējums 80760060163001) un 

Mārupes novada pašvaldības ceļa C-14 Lokatora pievedceļš (zemes vienības kadastra 

numurs 80760060154 (inženierbūves kadastra apzīmējums 80760060154001) 

infrastruktūras pārbūvi, izbūvējot slēgtu lietus ūdens kanalizācijas sistēmu. 

2. Pārbūvēto infrastruktūras objektu pieņemt Mārupes novada pašvaldības īpašumā, 

neatlīdzinot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Piche”, reģistrācijas Nr.40003743883, 

radušos izdevumus vai zaudējumus, kas saistīti ar infrastruktūras objekta pārbūvi. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektorei Agnesei Jankunai slēgt vienošanos ar 

Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Piche”, reģistrācijas Nr.40003743883, par Infrastruktūras 

objekta pārbūvi un darbu izpildes nodrošināšanai nodot Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“Piche”, reģistrācijas Nr.40003743883,  uz pārbūves laiku pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu  - pašvaldības ceļa C-13 Stīpnieku ceļš-Alpi-Dzirnieki (zemes vienības kadastra 

numurs 80760060163 – 0,069 ha platībā un pašvaldības ceļa C-14 Lokatora pievedceļš, 

zemes vienības kadastra numurs 80760060154  -  0,003 ha platībā) (grafiskais pielikums 

plānotai pārbūves teritorijai, pielikums Nr.1). 

4. Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei pārraudzīt infrastruktūras objekta 

pārbūves procesu un pēc Infrastruktūras objekta nodošanas ekspluatācijā organizēt un 

nodrošināt tā uzskaiti Mārupes novada pašvaldības aktīvu sastāvā. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.14 

Par sadarbības līguma  slēgšanu ar SIA “Mārupes Siltumnīcas”, reģistrācijas numurs 

40103201311 

[..] 

 Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

2.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu, pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Mārupes Siltumnīcas”, reģistrācijas 

numurs 40103201311”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

  

1. Atbalstīt SIA “Mārupes Siltumnīcas”, reģ.Nr.40103201311, ieceri par saviem līdzekļiem 

veikt auto stāvlaukuma (tai skaitā apgaismojuma), autobusa pieturvietas labiekārtošanu: 

1.1. izstrādāt projektu, saskaņot to ar Mārupes novada pašvaldību; 

1.2. pārbūvēt, un nodot ekspluatācijā Infrastruktūras objektu – t.i. veikt auto stāvlaukuma 

(tai skaitā apgaismojuma), autobusa pieturvietas labiekārtošanu. Pārbūvēto 

Infrastruktūras objektu pieņemt Mārupes novada pašvaldības īpašumā, neatlīdzinot 

SIA “Mārupes Siltumnīcas”, reģ.Nr.40103201311, radušos izdevumus vai 

zaudējumus, kas saistīti ar Infrastruktūras objekta pārbūvi. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektorei Agnesei Jankunai slēgt ar SIA 

“Mārupes Siltumnīcas”, reģ.Nr.40103201311, vienošanos par Infrastruktūras objekta 

pārbūvi un darbu izpildes nodrošināšanai, nodot SIA “Mārupes Siltumnīcas”, 



LĒMUMU PROJEKTI 

reģ.Nr.40103201311, uz pārbūves laiku pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

0,1255ha platībā  (grafiskais pielikums plānotai pārbūves teritorijai, pielikums Nr.1). 

3. Uzdot Pašvaldības īpašumu pārvaldei pārraudzīt Infrastruktūras objekta pārbūves procesu 

un pēc Infrastruktūras objekta nodošanas ekspluatācijā organizēt un nodrošināt tā uzskaiti 

Mārupes novada pašvaldības aktīvu sastāvā. 
 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.15 

 Par Babītes Mūzikas skolas Attīstības plāna 2025. – 2028. saskaņošanu 

[..] 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2022.gada 10.augusta noteikumu Nr.528 “Vispārējās 

izglītības iestāžu un profesionālās izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa un eksaminācijas centru 

profesionālās kvalifikācijas ieguves organizēšanai obligāti nepieciešamā dokumentācija” 

3.2.apakšpunktu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par Babītes Mūzikas skolas Attīstības plāna 2025. – 2028. 

saskaņošanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

saskaņot Babītes Mūzikas skolas Attīstības plānu 2025. – 2028. saskaņā ar pielikumu. 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.16 

Par grozījumu Babītes Sporta kompleksa nolikumā    

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka pašvaldības 

domes kompetenci izveidot un reorganizēt pašvaldības administrāciju, tostarp izveidot, reorganizēt 

un likvidēt tās sastāvā esošās institūcijas, kā arī izdot pašvaldības institūciju nolikumus, kā arī 

ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras uz sporta jautājumu komitejas 2025.gada 23.aprīļa 

atzinumu pieņemt lēmuma projektu “Par grozījumu Babītes Sporta kompleksa nolikumā”,  balsojot 

ar ___balsīm, “par”____, “pret”___, “atturas”____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Babītes Sporta kompleksa nolikumā, kas apstiprināts ar Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 30.augusta lēmumu Nr.7 (protokols Nr.16) šādu 

grozījumu, izsakot ar 8.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.6. Sporta laukumi Rīgas ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā: 

8.6.1. strītbola laukums; 

8.6.2. āra spēka trenažieri; 

8.6.3. āra galda tenisa laukums; 

8.6.4. āra trenažieri; 

8.6.5 pludmales volejbola laukumi 

8.6.6 disku golfa laukums.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Babītes Sporta kompleksa nolikuma 

konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Babītes 

Sporta kompleksa nolikuma konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv.  

 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.17 

  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 

29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.35/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 

Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

programmu īstenošanā”” apstiprināšanu 

 Pamatojoties uz Izglītības likuma 12.panta otro prim daļu, kas noteic, ka pašvaldība 

saistošajos noteikumos var paredzēt daļēju maksu kā līdzfinansējumu par izglītības ieguvi 

pašvaldības dibinātajās profesionālās ievirzes izglītības iestādēs, Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 

daļas 4.punktu, kā arī 44.panta pirmo daļu, kā arī ņemot vērā 2025.gada 23.aprīļa Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu 

“Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 

29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.35/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Mārupes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmu 

īstenošanā”” apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par”____ , „pret”____,  

„atturas”___,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 

domes 2022. gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.35/2022 “Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes 

un interešu izglītības programmu īstenošanā”” , saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 

Nr. ___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 29.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.35/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Mārupes novada 

pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmu 

īstenošanā””   nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.18 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15., 50.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 23. aprīļa atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, finansiālu atbalstu  250 euro (divi 

simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu ceļa, dalības maksas izdevumus, un daļēji (50% 

apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā sportista [..], dalību dažādās 

sacensībās Latvijā, Eiropā un treniņnometnēs saskaņā ar iesniegumu, 2025. gadā no 14. aprīļa 

līdz 30. decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 

50008118751, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.19 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš konstatēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un Saistošo 

noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 23. aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” ( ), „pret” ___, 

„atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Veselības uzlabošanas klubs "KASKADS"”, reģ. nr. 40008057455, 

finansiālu atbalstu 400 euro (četri simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētās sportistes [..], dalību “International figure skating camp” treniņnometnē Kranevo, 

Bulgārijā, 2025. gadā no 4. jūnija līdz 17. jūnijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Veselības uzlabošanas 

klubs "KASKADS"”, reģ. nr. 40008057455, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.20 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš augstāko un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un Saistošo 

noteikumu 8., 36., 37., 44., 45. un 50.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas 2025. gada 23. aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai”, atklāti balsojot ar ____balsīm 

„par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Biedrības Jātnieku sporta klubs “Temperaments” reģ. nr. 40008047245, 

līdzfinansējumu 4197,50 euro (četri tūkstoši viens simts deviņdesmit septiņi euro, 50 centi) 

apmērā, sporta sacensību “Mārupes novada JSK “Temperaments” kauss”, “Upeslejas”, 

Vīkuļi, Babītes pagasts, Mārupes novads, LV-2107, 2025. gada 17. maijā organizēšanai. 

2. Paredzēt 1. punktā noteikto līdzfinansējumu no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

budžeta līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz 

Biedrības Jātnieku sporta klubs “Temperaments” rēķinā norādīto kredītiestādes kontu, 

Saistošo noteikumu 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā. 

4. Biedrībai Jātnieku sporta klubs “Temperaments” reģ. nr. 40008047245, viena mēneša laikā 

pēc sacensību norises, iesniegt Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu 

attaisnojošus dokumentus par piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.21 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

[..] 



LĒMUMU PROJEKTI 

Ņemot vērā iepriekš augstāko un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un Saistošo 

noteikumu 8., 36., 37., 44. 45. un 50. punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas 2025. gada 23. aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai”, atklāti balsojot ar _ balsīm 

„par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt SIA “ALAUDO”, reģ. nr.40103273502, līdzfinansējumu 9600 euro (deviņi tūkstoši 

seši simti euro) apmērā, sporta sacensību “Mārupe 2025”, Spuņciema Sporta Hallē, Pīlādzīši, 

Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes novads, LV-2105, 2025. gada 17.–18. maijā 

organizēšanai. 

2. Paredzēt 1. punktā noteikto līdzfinansējumu no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

budžeta līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz SIA 

“ALAUDO” rēķinā norādīto kredītiestādes kontu, Saistošo noteikumu 49.punktā noteiktajā 

kārtībā un apmērā. 

4. SIA “ALAUDO”, reģ.nr. 40103273502, viena mēneša laikā pēc sacensību norises, iesniegt 

Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus dokumentus par 

piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.22 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un Saistošo 

noteikumu 8., 36., 37., 44., 45. un 50.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai”, atklāti balsojot ar _ balsīm 

„par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Biedrībai Mārupes Auto Moto Klubs “BIERIŅI”, reģ. nr.40008073661, 

līdzfinansējumu 9500 euro (deviņi tūkstoši pieci simti euro) apmērā, sporta sacensību 

“Mārupes kausa izcīņa mini-motokrosā 2025” (4 posmi), “Mārupes lielais motokross 2025”, 

organizēšanai Moto centrā “Vilciņi”, Jaunmārupe, Mārupes novads, LV-2166, no 2025. gada 

4. jūnija līdz 28. septembrim. 

2. Paredzēt 1.punktā noteikto līdzfinansējumu no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

budžeta līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz 

Biedrības Mārupes Auto Moto Klubs “BIERIŅI” pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu 

[..], Saistošo noteikumu 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā. 

4. Biedrībai Mārupes Auto Moto Klubs “BIERIŅI”, reģ. nr.40008073661, viena mēneša laikā 

pēc sacensību norises, iesniegt Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu 

attaisnojošus dokumentus par piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 

 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.23 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un Saistošo 

noteikumu 8., 36., 37., 44., 45. un 50.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas 2025. gada 23. aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai”, atklāti balsojot ar _ balsīm 

„par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Biedrībai "Latvijas Golfa federācija" reģ. nr. 40008021956, līdzfinansējumu 9000 

euro (deviņi tūkstoši euro) apmērā, sporta sacensību “BluOr Bank Latvijas Amatieru 

čempionāts golfā 2025”, Jurmala Golf Club & Hotel Golfa iela 1, Piņķi, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-2107, no 2025. gada 4. jūlija līdz 6. jūlijam organizēšanai. 

2. Paredzēt 1. punktā noteikto līdzfinansējumu no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

budžeta līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz 

Biedrības "Latvijas Golfa federācija" rēķinā norādīto kredītiestādes kontu, Saistošo 

noteikumu 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā. 

4. Biedrībai "Latvijas Golfa federācija", reģ. nr. 40008021956, viena mēneša laikā pēc 

sacensību norises, iesniegt Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu 

attaisnojošus dokumentus par piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.24 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un Saistošo 

noteikumu 8., 36., 37., 44. 45. un 50. punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas 2025. gada 23. aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai”, atklāti balsojot ar _ balsīm 

„par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Biedrībai "Jaunmārupe skrien!", reģ. nr. 40008294307, līdzfinansējumu 2677,50 

euro (divi tūkstoši seši simti septiņdesmit septiņi euro, 50 centi)  apmērā, sporta sacensību 

LČ 5 km skrējiens „Mārupe 2025”, Jaunmārupes pamatskolas stadionā, Īvju iela 5, 

Jaunmārupe, Mārupes novads, LV-2166, 2025. gada 7. septembrī organizēšanai. 

2. Paredzēt 1. punktā noteikto līdzfinansējumu no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

budžeta līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz 

Biedrības "Jaunmārupe skrien!" pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu [..], Saistošo 

noteikumu 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā, saskaņā ar iesniegto rēķinu. 

4. Biedrībai "Jaunmārupe skrien!", reģ. nr. 40008294307, viena mēneša laikā pēc sacensību 

norises, iesniegt Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus 

dokumentus par piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.25 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu dalībai starptautiskajā flautu konkursā 

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5. punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu 

un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma 

saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm, Saistošo noteikumu 3.1., 6.2., 9.2. apakšpunktiem, 

12., 25. un 26.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla 

atbalsta piešķiršanu dalībai starptautiskajā flautu konkursā”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” ( ), 

„pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Piešķirt [..], finansiālu atbalstu 500 euro (pieci simti euro) apmērā transporta izdevumu un 

dalības maksas segšanai, dalībai starptautiskajā flautu konkursā “Dutch International Flute 

Competition”, kurš notiks no 2025.gada 22.aprīļa līdz 27.aprīlim, Ittervoorta, Nīderlandē. 

2. Finansiālo atbalstu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc biedrības “Mārupes Mūzikas un 

mākslas skolas atbalsta biedrība”, reģ. Nr.40008122613 rēķina iesniegšanas Mārupes novada 

pašvaldībā, ņemot vērā pieteikumā izteikto lūgumu, pārskaitīt finansiālo atbalstu biedrībai 

“Mārupes Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrība”, reģ. Nr.40008122613 uz tās rēķinā 

norādīto kontu. 

4. [..], ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc piešķirtā finansiālā atbalsta izlietošanas, iesniegt 

Mārupes novada pašvaldībā atskaiti un izdevumus attaisnojošus dokumentus. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.26 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu Senioru deju kolektīvam “Klasesbiedri” dalībai 

starptautiskajā deju festivālā 

[..] 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, un atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

5.punktam, kas nosaka, ka viena no  pašvaldības autonomajām funkcijām ir sekmēt pašvaldības 

teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu un atbalsta sniegšana kultūras norisēm, 

Noteikumu 6., 7., 9., 10. un 13.punktu, kā arī ņemot vērā 2025.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu Senioru deju kolektīvam “Klasesbiedri” dalībai starptautiskajā 

deju festivālā”, atklāti balsojot ar  „par”___, „pret”___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Senioru deju kolektīvam “Klasesbiedri” (biedrībai “SDK Klasesbiedri”, reģ. 

Nr.40008343956), finansiālu atbalstu 7750 euro (septiņi tūkstoši septiņi simti piecdesmit 

euro) apmērā transporta izdevumu un dalības maksas segšanai dalībai starptautiskā deju 

festivālā “Mediterranean Folk Fest”, kurš notiks no 2025.gada 10. līdz 16.oktobrim, Lloret 

de Mar, Spānijā. 

2. Finansiālo atbalstu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes līdzekļiem. 

3. Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc biedrības “SDK 

Klasesbiedri”, reģ. Nr.40008343956, rēķina iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, 

pārskaitīt finansiālo atbalstu biedrībai “SDK Klasesbiedri”, reģ. Nr.40008343956, uz tās 

rēķinā norādīto kontu. 



LĒMUMU PROJEKTI 

4. Biedrībai “SDK Klasesbiedri”, reģ. Nr.40008343956, ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc 

piešķirtā finansiālā atbalsta izlietošanas, iesniegt Mārupes novada pašvaldībā atskaiti un 

izdevumus attaisnojošus dokumentus. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.27 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu mākslas projekta “Ziemas izstāde Mārupei 100!” un 

radošās tikšanās “Sarunu darbnīca” realizēšanai 

[..] 

 Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

5.punktu, Saistošo noteikumu 3.2. un 13.2.apakšpunktu, 14., 15., 16.punktu, 17.2.apakšpunktu, 21., 

22., 23. un 26.punktu, kā arī ņemot vērā 2025.gada 23.aprīļa  Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu mākslas projekta “Ziemas izstāde Mārupei 100!” un radošās tikšanās “Sarunu 

darbnīca” realizēšanai” atklāti balsojot ar  „par”___, „pret”___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Ievas radošā darbnīca”, reģ. Nr. 40008215769, līdzfinansējumu 3000,00 

euro (trīs tūkstoši euro) apmērā mākslas projekta “Ziemas izstāde Mārupei 100!” un radošās 

tikšanās “Sarunu darbnīca” realizēšanai, kuru norise plānota 2025.gadā no 14.decembra līdz 

16.decembrim Mārupes kultūras namā, Daugavas iela 29, Mārupē. 

2. Līdzfinansējumu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc biedrības “Ievas radošā darbnīca”, 

reģ. Nr.40008215769 rēķina iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt 

līdzfinansējumu biedrībai “Ievas radošā darbnīca”, reģ. Nr.40008215769, uz tās rēķinā 

norādīto kontu. 

4. Biedrībai “Ievas radošā darbnīca”, reģ. Nr.40008215769, ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc 

piešķirtā līdzfinansējuma izlietošanas, iesniegt Mārupes novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai atskaiti un izdevumus attaisnojošus 

dokumentus. 

5. Piešķirt biedrībai “Ievas radošā darbnīca”, reģ.Nr.40008215769, tiesības iznomāt  Mārupes 

Kultūras nama telpas ar 90% nomas maksas samazinājumu no 2025.gada 14.decembra līdz 

16.decembrim.  

6. Uzdot pašvaldības izpilddirektorei Agnesei Jankunai noslēgt telpu nomas līgumu ar biedrību 

“Ievas radošā darbnīca”, reģ. Nr. 40008215769, saskaņā ar šī lēmuma 5.punktu. 
 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.28 

Par Mārupes novada pašvaldības iestāšanos biedrībā “Latvijas Speciālā Olimpiāde” 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 79.panta trešo un ceturto 

daļu, kā arī ņemot vērā 2025.gada 23.aprīļa  Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības 

iestāšanos biedrībā “Latvijas Speciālā Olimpiāde”” atklāti balsojot ar  „par”___, „pret”___, 

„atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Mārupes novada pašvaldības iestāšanos biedrībā “Latvijas Speciālā Olimpiāde”, 

reģ. Nr. 40008032589, juridiskā adrese Rīga, Roberta Feldmaņa iela 11, LV-1014. 

2. Mārupes novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei, atbilstoši normatīvo 

aktu prasībām, veikt nepieciešamās darbības, kas saistītas ar Mārupes novada pašvaldības 

iestāšanos biedrībā “Latvijas Speciālā Olimpiāde”. 



LĒMUMU PROJEKTI 

3. Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam pārstāvēt pašvaldību biedrībā. 

4. Iestāšanās maksu un dalības maksu biedrībai “Latvijas Speciālā Olimpiāde” veikt no 

Mārupes novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes budžeta līdzekļiem.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.29 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu mākslas projekta “Neizrunājamās lietas” realizēšanai 

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

5.punktu,  Saistošo noteikumu 3.2. un 13.2.apakšpunktu, 14., 15., 16.punktu, 17.2.apakšpunktu un 

21., 26.punktu, kā arī ņemot vērā 2025.gada 23.aprīļa  Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu mākslas projekta “Neizrunājamās lietas” realizēšanai” atklāti balsojot ar  „par”___, 

„pret”___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mākslas menedžmenta un informācijas centrs”, reģ. Nr.40008065378, 

līdzfinansējumu 3000,00 euro (trīs tūkstoši euro) apmērā mākslas projekta “Neizrunājamās 

lietas” realizēšanai, kura norise plānota no 2025.gada 7.maija līdz 2.augustam Piņķu 

Sv.Annas luterāņu baznīcā, Mārupes novadā. 

2. Līdzfinansējumu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc biedrības “Mākslas menedžmenta 

un informācijas centrs”, reģ. Nr.40008065378 rēķina iesniegšanas Mārupes novada 

pašvaldībā, pārskaitīt līdzfinansējumu biedrības “Mākslas menedžmenta un informācijas 

centrs”, reģ. Nr.40008065378 uz tās rēķinā norādīto kontu. 

4. Biedrībai “Mākslas menedžmenta un informācijas centrs”, reģ. Nr.40008065378, ne vēlāk 

kā viena mēneša laikā pēc piešķirtā līdzfinansējuma izlietošanas, iesniegt Mārupes novada 

pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai atskaiti un izdevumus 

attaisnojošus dokumentus. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.30 

 Par Mārupes novada pašvaldības izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2025.-2029. 

gadam apstiprināšanu 

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 11.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

Mārupes novada pašvaldības izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2025.-2029. gadam 

apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības izglītības ekosistēmas attīstības stratēģiju 2025.-

2029. gadam saskaņā ar pielikumu. 

 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.31 

  Par saistošo noteikumu Nr.8/2025 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. 

gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr.27/2022 “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Mārupes novadā”” precizēšanu 

[..]   

  Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 47.panta piekto daļu un 

ņemot vērā 2025.gada 23.aprīļa Attīstības un vides jautājumu komitejas atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmumprojektu “Par saistošo noteikumu Nr.8/2025 “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2022. gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr.27/2022 “Par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu Mārupes novadā”” precizēšanu”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), 

„pret” _,  „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes 2025. gada 26. februāra saistošos 

noteikumus Nr.8/2025 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 25. maija 

saistošajos noteikumos Nr.27/2022 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Mārupes 

novadā”” precizētā redakcijā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr. 8/2025 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 25.maija 

saistošajos noteikumos Nr.27/2022 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Mārupes 

novadā”” un to paskaidrojuma rakstu, triju darba dienu laikā, pēc to parakstīšanas 

elektroniskā veidā, Klimata un enerģētikas ministrijai izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Klimata un enerģētikas ministrijas atzinuma saņemšanas, Centrālās pārvaldes Personāla 

un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos noteikumus Nr.8/2025 “Grozījumi 

Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 25.maija saistošajos noteikumos Nr.27/2022 

“Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Mārupes novadā”” publicēšanai oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.32 

Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 

29. jūnija saistošajos noteikumos Nr.36/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības 

līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu 

īstenošanai”” apstiprināšanu 

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

10.punktu un 22.punktu, likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā" 27.² panta otrās 

daļas 4.punktu, 5.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 

23.aprīļa iesniegto lēmumprojektu “Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.36/2022 “Par Mārupes novada 

pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu īstenošanai” 

apstiprināšanu, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret”_,  „atturas”_, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2022. gada 29. jūnija saistošajos noteikumos Nr.36/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības 

līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai 

un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu īstenošanai””, saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija 



LĒMUMU PROJEKTI 

saistošajos noteikumos Nr.36/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējumu 

daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu īstenošanai”” un to 

paskaidrojuma rakstu, triju darba dienu laikā, pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā, 

Klimata un enerģētikas ministrijai izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Klimata un enerģētikas ministrijas atzinuma saņemšanas, Centrālās pārvaldes Personāla 

un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos noteikumus Nr.___ “Grozījumi Mārupes 

novada pašvaldības domes 2022. gada 29. jūnija saistošajos noteikumos Nr.36/2022 “Par 

Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu īstenošanai”” publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.33 

Par Mārupes novada pašvaldībai  piederošā zemes starpgabala ar kad.apzīm. 8048 004 

0535 iznomāšanu  

[..] 

Ievērojot augstāk minēto, saskaņā ar Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesību noteikumi” 29.1., punktu, 31.punktu, Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 

25.maija saistošo noteikumu Nr.32/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības neapbūvēta 

zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2025.gada 23.aprīļa  atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par Mārupes novada pašvaldībai  piederošā zemes starpgabala ar kad.apzīm. 8048 004 0535 

iznomāšanu”, atklāti balsojot ar balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Nodot nomā Mārupes novada pašvaldībai  piederošo zemes starpgabalu ar kad.apzīm. 8048 

004 0535,  0,0085 ha platībā tam pieguļošā nekustamā īpašuma Cidoniju iela 23, Babīte, 

Babītes pag., Mārupes novads, kad.nr. 8048 004 0051 īpašniekiem [..] uz termiņu – 10 gadi, 

piemērojot Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 25.maija saistošo noteikumu 

Nr.32/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības neapbūvēta zemesgabala nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību” 2.punktā noteikto nomas maksu.   

2. Pašvaldības īpašumu pārvaldei sadarbībā ar Centrālās pārvaldes Juridisko nodaļu nodrošināt 

lēmuma izpildi.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.34 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamo īpašumu “Ērģelnieki” (kadastra 

Nr. 8076 012 0878) un “Lielputniņi A” (kadastra Nr. 8076 012 0242), Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, teritorijai 

[..] 

Ievērojot minēto, un pie apstākļiem, ka minēto nekustamo īpašumu īpašnieki, ierosinājuši 

Detālplānojuma izstrādes uzsākšanu un sadales īstenošanai ir nepieciešams veidot jaunu ielu, un 

pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.pantu, Ministra kabineta 2014.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 39.2.apakšpunktu, 98. un 132.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu iesniegt šo lēmumprojektu izskatīšanai domes 

sēdē, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret” _,  „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamo īpašumu “Ērģelnieki” (kadastra Nr. 8076 012 

0878) un “Lielputniņi A” (kadastra Nr.8076 012 0242), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

teritorijai.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr.28/2-8/6-2025 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamo īpašumu “Ērģelnieki” (kadastra Nr. 8076 012 

0878) un “Lielputniņi A” (kadastra Nr. 8076 012 0242), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

robežām, 4,6000 ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  Attīstības un 

plānošanas pārvaldes teritorijas plānotāju Andu Sprūdi.  

4. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamo īpašumu “Ērģelnieki” 

(kadastra Nr. 8076 012 0878) un “Lielputniņi A” (kadastra Nr. 8076 012 0242), Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, īpašniekiem, saskaņā ar pielikumu. 

5. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājai paziņojumu un pieņemto 

lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes vēstis”. 

6. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.35 

Par nekustamā īpašuma "Ezernieki", Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 8076 011 0803), detālplānojuma apstiprināšanu 

[..] 

Ievērojot minēto un to, ka administratīvā līguma par Detālplānojuma īstenošanas kārtību  

noteikumi ir saskaņoti, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 29., 30.pantu, 31.panta pirmo, otro un 

trešo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 119.1.apakšpunktu, 124. un 125.punktu, kā arī 

ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 23. aprīļa atzinumu iesniegt 

izskatīšanai domē lēmumprojektu “Par nekustamā īpašuma "Ezernieki", Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr. 8076 011 0803), detālplānojuma apstiprināšanu”, atklāti balsojot 

ar  __  balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  __, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Ezernieki”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, (kadastra 

Nr.8076 011 0803) detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo. Hipersaite uz apstiprinātā 

detālplānojuma redakciju ģeoportālā: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_31821. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

pēc lēmuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma “Ezernieki”, 

Mārupes pagastā,  Mārupes novadā, (kadastra Nr.8076 011 0803) Īpašnieku Administratīvo 

līgumu par detālplānojuma īstenošanas kārtību. 

3. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1.Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv 

un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_31821


LĒMUMU PROJEKTI 

4.2.Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar 

Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas 

uzraudzību. 

6. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 

būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam Līgumam par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību. 

7. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma īpašniekam un izstrādātājam.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.36 

Par Babītes novada domes 2010. gada 27. janvāra  saistošo noteikumu Nr. 2 “Par Babītes 

novada Babītes pagasta nekustamo īpašumu "Ceplīši", kad. Nr.8048 003 0571), un “Kurši”, 

kad. Nr. 8048 003 0364), sadali un apbūvi” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

Ievērojot visu augstāk minēto, kā arī ņemot vērā, ka Detālplānojuma teritorijas izbūve un 

sadale faktiski ir īstenota, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 44.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 131.2 5.punktu, 131.3punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

nekustamo īpašumu "Ceplīši" (kadastra Nr.8048 003 0571), un “Kurši”, (kadastra Nr.8048 003 

0364), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma atcelšanu”, atklāti balsojot ar  

__  balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.___/2025 “Par nekustamo 

īpašumu "Ceplīši" (kadastra Nr.8048 003 0571), un “Kurši”, (kadastra Nr. 8048 003 0364), 

Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma atcelšanu” (pielikums). 

2. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā 

spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), 

publicēt saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis, izmantojot teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmu, kā arī, ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekiem uz iesniegumā norādīto elektroniskā 

pasta adresi. 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.37 

Par zemes vienību Hanzas ielā 3, 5 un 7, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, ar 

kadastra apzīmējumiem 8048 003 0571, 8048 003 0316 un 8048 003 0338 apvienošanu, 

adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu 

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktu un 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 14.1, 16., 

17., 28. punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 

8.1., 9., 10., 15., 32. punktu, kā arī saskaņā ar Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 



LĒMUMU PROJEKTI 

22.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Babītes novada teritorijas plānojums, teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

zemes vienību Hanzas ielā 3, 5 un 7, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, ar kadastra 

apzīmējumiem 8048 003 0571, 8048 003 0316 un 8048 003 0338 apvienošanu, adreses piešķiršanu 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par”, „pret” __, 

„atturas”__, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Hanzas ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

kadastra Nr.8048 003 0571, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8048 003 0571, kopējā 

platība 0,8676 ha, Hanzas ielā 5, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 

003 0285, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8048 003 0316, kopējā platība 0,9422 ha un 

Hanzas ielā 7, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0281, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 8048 003 0338, kopējā platība 0,8854 ha. 

2. Apvienotajai zemes vienībai ar kopējo platību 2,6952 ha piešķirt un likvidēt adreses un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 

 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija: 
nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

zemes vienība 

 
8048 003 0571 

Hanzas iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106011844 

Hanzas iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 

2,6952 ha - 

rūpnieciskā

s ražošanas 

uzņēmumu 

apbūve 

(1001) 

adreses 

likvidēšana 

zemes vienība 

 

8048 003 

0316 

Hanzas iela 5, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106011852  

  

adreses 

likvidēšana 

zemes vienība 

 

8048 003 

0338 

Hanzas iela 7, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106011860  

  

 

3. Veicot projektētās zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt 

precizēta. 
4. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienību īpašniekiem, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.38 

Par pašvaldības nozīmes ceļa statusa noteikšanu ceļam no Lapiņu dambja līdz zemes 

vienībai “Ežiņi” (kadastra apzīmējums 8076 015 0001), Mārupes pagastā, Mārupes novadā  

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 8.1pantu, 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 



LĒMUMU PROJEKTI 

jautājumu komitejas 2024.gada 23.aprīla atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

pašvaldības nozīmes ceļa statusa noteikšanu ceļam no Lapiņu dambja līdz zemes vienībai “Ežiņi” 

(kadastra apzīmējums 8076 015 0001), Mārupes pagastā,  Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar    

__ balsīm „par”, „pret” _,  „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes ceļa statusu ceļam KC-31 “ceļš uz Ežiņiem” (zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu  8076 015 0001) saskaņā ar grafisko pielikumu un iekļaut pašvaldības 

ielu un ceļu uzturēšanas sarakstā, nosakot C uzturēšanas klasi (saskaņā ar Pielikumu).  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pēc lēmuma parakstīšanas 

nosūtīt lēmumu Pašvaldības īpašumu pārvaldei un SIA “Rīgas meži” uz e-pastu: 

rigasmezi@rigasmezi.lv. 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei publicēt lēmumu interneta vietnē www.marupe.lv kopā ar 

grafisko pielikumu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.39 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Krauklīši” zemes vienībai  ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0471, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru 

kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 

26.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 2., 14.1, 16., 18.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 

“Adresācijas noteikumi” 9., 10., 12., 15., 32. punktu, kā arī saskaņā ar Babītes novada pašvaldības 

domes 2020.gada 22.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Babītes novada teritorijas 

plānojums, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”, kā arī ņemot vērā 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Krauklīši” zemes vienībai  ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0471, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Kristīnes Šminiņas (sert.Nr. AA0012), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Krauklīši” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0471, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar 

Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus: 

 

mailto:rigasmezi@rigasmezi.lv
http://www.marupe.lv/
https://likumi.lv/ta/id/2825-meza-likums#piel0


LĒMUMU PROJEKTI 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes vienība 

 

8088 005 

0471 

“Krauklīši”, 

Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

106806538 

“Krauklīši”, 

Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

8088 005 0923 Nr.1 

0,22 ha- 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes vienība 

 
 

  Krauklīšu iela 

1, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

8088 005 0924 Nr.2 

0,15 ha - 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3”, ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0925, nosaukumu 

”Krauklīši”, Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0,17 ha platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniecei, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.40 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma “Ceļazieds” 

(kadastra Nr. 8048 004 0288) zemes vienības Celtnieku ielā 2 (kadastra apzīmējums 8048 

004 1871) daļai, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktu un 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 

1.punktu, 9.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 2., 8., 16., 17., 18. punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma “Ceļazieds” (kadastra Nr. 8048 004 

0288) zemes vienības Celtnieku ielā 2 (kadastra apzīmējums 8048 004 1871) daļai, Babītē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā”,  atklāti balsojot ar _ balsīm „par” ___ , „pret”  _,  „atturas” _, Mārupes 

novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma “Ceļazieds” (kadastra Nr. 8048 004 0288), Babītē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1871 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) 1,0563 ha 

platībā, un ar maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 



LĒMUMU PROJEKTI 

cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 

1201) – 0,0100 ha platībā. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Ceļazieds” (kadastra Nr.8048 004 0288), Babītē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1871 daļai– 

0,0100 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - ar maģistrālajām elektropārvades un 

sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 

cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 

1201). 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniekam un Apbūves tiesīgajam. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.41 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Viskalnu iela 2 

(kadastra Nr. 8076 008 0228) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0228 daļai, 

Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 

21.punktam, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta 

trešajai daļai, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 2., 8., 16., 17., 18. punktam,   kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 

2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Viskalnu iela 2 (kadastra Nr.8076 008 0228) 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0228 daļai, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā”,  atklāti balsojot ar _ balsīm „par” _, „pret” _,  „atturas”  _, Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma Viskalnu iela 2 (kadastra Nr.8076 008 0228), Tīrainē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0228 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi komercdarbības objektu apbūve (kods 0801) 0,1269 

ha platībā, un Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702) – 0,0019 

ha platībā. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma Viskalnu iela 2, Tīraine, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

zemes vienības daļai, 0,0019 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - Trīs, četru 

un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702). 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniekam un Apbūves tiesīgajam. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.42 

Par detālplānojuma izstrādes atcelšanu nekustamā īpašuma “Riekstiņi” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 009 0321, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

Ievērojot minēto, un pie apstākļiem, ka nekustamā īpašuma “Riekstiņi” (kadastra Nr.8048 

009 0321) Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā Kopīpašnieki un detālplānojuma 

ierosinātāji ir lūguši pārtraukt iepriekš ierosinātā detālplānojuma izstrādi, un ņemot vērā to, ka 

detālplānojuma izstrāde faktiski nav bijusi uzsākta, kā arī beidzies detālplānojuma izstrādes darba 

uzdevuma derīguma termiņš, pamatojoties uz Teritorijas attīstības un plānošanas likuma 12.panta 

trešo daļu, 29., 31.pantu un Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 131.2 un 131.3punktu, kā arī ņemot 

vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto 



LĒMUMU PROJEKTI 

lēmumprojektu “Par detālplānojuma izstrādes atcelšanu nekustamā īpašuma "Riekstiņi” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0321, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā”, 

atklāti balsojot ar  __  balsīm „par” (), „pret”___, „atturas”  _, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Atcelt ar Babītes novada pašvaldības domes 2021.gada 28.aprīļa lēmumu (sēdes protokols 

Nr.9, 6.§) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Riekstiņi” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0321, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Babītes 

novadā” uzsāktā detālplānojuma izstrādi un apstiprināto darba uzdevumu Nr.07-2021. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2021.gada 3.augustā noslēgto Līgumu Nr. 3-7.2/03.08.2021.-9.6  

par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu. 

3. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā 

spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS),  

ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un nodrošināt informācijas pieejamību 

Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekiem uz iesniegumā 

norādītajām elektroniskā pasta adresēm. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.43 

Par ielu izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma “Ābeļziedi”, 

Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8048 008 0572, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 8048 008 0552 

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

2.punktu, 10.panta pirmo daļu un 10.panta pirmās daļas 6.punktu, Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 26.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 2., 14.12, 16., 17.5., 23.1, 25., 28.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija 

noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.7., 2.10., 9., 10., 11., 15., 18.1., 32.punktu, kā arī 

saskaņā ar Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 22.janvāra saistošajiem noteikumiem 

Nr.1 “Babītes novada teritorijas plānojums, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 

grafiskā daļa”, Detālplānojumu un Administratīvo līgumu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ielu 

izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu 

projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma “Ābeļziedi”, Vīkuļos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr.8048 008 0572, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 008 

0552”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret” _, „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:  
 

1. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta, Vīkuļu ciema teritorijā jaunu ielu, piešķirot 

nosaukumu Kaiju iela, posmā no pašvaldības autoceļa “Vīkuļu ceļš C-14” pa zemes 

vienību Nr.8 ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0716 – 0,100 km garumā un 12 m platumā 

sarkanajās līnijās, saskaņā ar lēmuma pielikumu. 

2. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta, Vīkuļu ciema teritorijā jaunu ielu, piešķirot 

nosaukumu Ābeļziedu iela, posmā no pašvaldības Kaiju ielas pa zemes vienību Nr.7 ar 

kadastra apzīmējumu 8048 008 0715 – 0,091 km garumā un 12 m platumā sarkanajās 

līnijās, saskaņā ar lēmuma pielikumu. 



LĒMUMU PROJEKTI 

3. Piešķirt, atbilstoši Detālplānojumam, plānotajām zemes vienībām adreses un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķus, saskaņā ar lēmuma pielikumu: 

 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija

, saskaņā ar 

Detālplānoj

umu 

projektētā 

zemes 

vienība  

Cita informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

- - - 

Ābeļziedu 1, 

Vīkuļi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80480080712 “Nr.4” 

 

0.1109 ha - 

Individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

- - - 

Ābeļziedu 3, 

Vīkuļi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80480080711 “Nr.3” 

 

0.1085 ha - 

Individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

- - - 

Ābeļziedu 5, 

Vīkuļi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80480080710 “Nr.2” 

 

0.1089 ha - 

Individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

- - - 

Ābeļziedu 7, 

Vīkuļi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80480080709 “Nr.1” 

 

0.1190 ha - 

Individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

- - - 

Ābeļziedu 2, 

Vīkuļi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80480080713 “Nr.5” 

 

0.1302 ha - 

Individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
zemes 

vienība 

- - - 

Ābeļziedu 4, 

Vīkuļi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80480080714 “Nr.6” 

 

0.1222 ha - 

Individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 

0601) 

adreses 

likvidēšana 
zemes 

vienība 

- 

“Ābeļziedi”, 

Vīkuļi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

106819931 - - - 

- 

 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr. 8” nosaukumu ”Kaiju iela”, Vīkuļi, Babītes pagasts, Mārupes 

novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0,1113 ha platībā - zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 



LĒMUMU PROJEKTI 

5. Piešķirt zemes vienībai “Nr. 7” nosaukumu ”Ābeļziedu iela”, Vīkuļi, Babītes pagasts, Mārupes 

novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0,1148 ha platībā - zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

6. Piešķirt zemes vienībai “Nr.9” nosaukumu ”Vīkuļu ceļš”, Vīkuļi, Babītes pagasts, Mārupes 

novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0,0376 ha platībā - zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

7. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, Detālplānojumā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

8. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Pašvaldības īpašumu pārvaldei, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai 

nodaļai un Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

9. Attīstības un plānošanas pārvaldei publicēt lēmumu interneta vietnē www.marupe.lv kopā ar 

grafisko pielikumu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.44 

Par nekustamā īpašuma Madaru ielā 3, Mežāres, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 001 0393) iegūšanu īpašumā 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” 28. un 30.pantu, atklāti balsojot ar   balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____,   Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt [..], izziņu par nekustamā īpašuma Madaru ielā 3, Mežāres, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 8048 001 0393) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 001 0393 

un dzīvojamās ēkas, kadastra apzīmējums 8048 001 0393 001, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.45 

Par detālplānojuma izstrādes izbeigšanu un jauna detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamajam īpašumam „Mazāvas” (kadastra Nr. 80760050001) Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā 

[..] 

Ievērojot minēto, un pie apstākļiem, ka īpašuma “Mazāvas” īpašnieks ir izteicis vēlmi turpināt 

detālplānojuma izstrādi, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, 

trešo un ceturto daļu un Ministra kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem" 39.2.apakšpunktu, 98. un 132. 

punktu, un Ministru kabineta 2008.gada 7.jūlija noteikumu Nr.505 „Noteikumi par pašvaldību, 

komersantu un māju ceļu pievienošanu valsts autoceļiem” 13.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības 

un vides jautājumu komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par detālplānojuma izstrādes izbeigšanu un jauna detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamajam īpašumam „Mazāvas” (kadastra Nr. 80760050001) Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā”, atklāti balsojot ar _ balsīm  „par” , „pret” _,  „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 

1. Izbeigt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašumā „Mazāvas” Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 80760050001), kas uzsākta ar Mārupes novada pašvaldības domes 

http://www.marupe.lv/
https://likumi.lv/ta/id/2825-meza-likums#piel0


LĒMUMU PROJEKTI 

lēmumu 2021. gada 29. septembrī (Pašvaldības domes lēmums Nr.16, sēdes prot.Nr.11), un 

atcelt ar šo lēmumu apstiprināto detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr.1/3-6/14-

2021. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2021.gada 13.decembrī noslēgto Līgumu Nr.1/3-5/17-2021 par 

detālplānojuma izstrādi un finansēšanu. 

3. Uzsākt no jauna detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Mazāvas” (kadastra 

Nr.80760050001) Mārupes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai.  

4. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr.28/2-8/7-2025 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma „Mazāvas” (kadastra 

Nr.80760050001) Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80760050001, robežām, 9,96 ha platībā. 

5. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  Attīstības un 

plānošanas pārvaldes vecāko teritorijas plānotāju Daci Žīguri.  

6. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Mazāvas” 

(kadastra Nr.80760050001) Mārupes pagastā, Mārupes novadā īpašnieku, saskaņā ar 

pielikumu. 

7. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot Mārupes 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes 

vēstis”. 

8. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.46 

 Par paredzētās darbības “Autoceļa A5 Rīgas apvedceļš (Salaspils – Babīte) posma no km 

11,6 (Ķekavas apvedceļš) līdz km 38,2 (autoceļš A10 Rīga–Ventspils) pārbūve par ātrgaitas 

autoceļu” akceptēšanu  

[..] 

Ievērojot minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Novērtējuma likuma 21.panta pirmo daļu, 22.panta otro daļu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

paredzētās darbības “Autoceļa A5 Rīgas apvedceļš (Salaspils – Babīte) posma no km 11,6 

(Ķekavas apvedceļš) līdz km 38,2 (autoceļš A10 Rīga–Ventspils) pārbūve par ātrgaitas autoceļu” 

akceptēšanu”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” ( ), „pret” _, „atturas” _, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

  

1. Akceptēt VSIA “Latvijas Valsts ceļi”, reģistrācijas Nr. 40003344207, paredzēto darbību 

“Autoceļa A5 Rīgas apvedceļš Salaspils–Babīte posma no km 11,6 (Ķekavas apvedceļš) līdz 

km 38,2 (autoceļš A10 Rīga–Ventspils) pārbūve par ātrgaitas autoceļu”, atbilstoši Vides 

pārraudzības valsts birojā 2024.gada 3.jūlijā iesniegtajam Ietekmes uz vidi novērtējuma 

ziņojumā “Autoceļa A5 Rīgas apvedceļš (Salaspils–Babīte) posma no km 11,6 (Ķekavas 

apvedceļš) līdz km 38,2 (autoceļš A10 Rīga–Ventspils) pārbūvei par ātrgaitas autoceļu” un 

Vides pārraudzības valsts biroja 2024.gada 19.septembra Atzinumā Nr.5-04/9/2024 par 

autoceļa A5 Rīgas apvedceļš (Salaspils – Babīte) posma no km 11,6 (Ķekavas apvedceļš) līdz 

km 38,2 (autoceļš A10 Rīga–Ventspils) pārbūves par ātrgaitas autoceļu, izvirzītajiem 

nosacījumiem.  

2. Pieņemto lēmumu trīs darba dienu laikā no lēmuma pieņemšanas publicēt  Mārupes novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, kā arī piecu darbdienu laikā nosūtīt publicēšanai 

pašvaldības informatīvā izdevuma „Mārupes vēstis”.  

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu VSIA 

“Latvijas Valsts ceļi” un Enerģētikas un vides aģentūrai. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.47 

Par nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030373) detālplānojuma apstiprināšanu 

[..] 

Ievērojot minēto un to, ka administratīvā līguma par Detālplānojuma īstenošanas kārtību  

noteikumi ir saskaņoti, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantu, 31.panta 

pirmo, otro un trešo daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 119.1.apakšpunktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu iesniegt izskatīšanai domē lēmumprojektu “Par 

nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760030373) 

detālplānojuma apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar  __  balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____,   

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030373) detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo. Hipersaite uz apstiprinātā 

detālplānojuma redakciju ģeoportālā: https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_31841.   

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

pēc lēmuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma Kantora iela 138, 

Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760030373) īpašnieku Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību (saskaņotais līguma projekts pielikumā). 

3. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1.Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv 

un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2.Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar Mārupes 

novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas uzraudzību. 

6. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā būvniecības 

procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam Līgumam par detālplānojuma īstenošanas 

kārtību. 

7. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

pieņemto lēmumu nosūtīt īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030373) īpašniekam un detālplānojuma izstrādātājam.  

 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_31841


LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.48 

Par nekustamā īpašuma “Jaunsapņi”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

kadastra Nr.8048 007 0101, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un iepazīstoties ar izstrādes vadītājas Svetlanas Burakas sagatavoto 

ziņojumu Nr.28/2-8/9-2024 par detālplānojuma risinājumu un tā tālāko virzību, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem“ 109.1.apakšpunktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2025.gada 23. aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Jaunsapņi” Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra 

Nr.8048 007 0101,  detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai”, atklāti balsojot __ balsīm „par”, „pret” , „atturas” , Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma projektu 

nekustamajam īpašumam “Jaunsapņi”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

kadastra Nr.8048 007 0101, teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 20 darbadienas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par 

pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.49 

Par nekustamā īpašuma “Meža Zvani” (kadastra Nr.8048 007 0997), Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu 

[..] 

Ievērojot minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantu, 31.panta pirmo, otro un trešo daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 119.1.apakšpunktu, kā arī ņemot vērā Attīstības   un vides jautājumu 

komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par nekustamā 

īpašuma “Meža Zvani” (kadastra Nr.8048 007 0997), Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, detālplānojuma apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar __ balsīm „par”, „pret” __, „atturas” 

__, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Meža Zvani” (kadastra Nr.8048 007 0997), Dzilnuciemā, 

Babītes pagastā,  Mārupes novadā, detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo, hipersaite uz 

apstiprinātā detālplānojuma redakciju Ģeoportālā: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_31713 . 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

pēc detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma “Meža 

Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku SIA “LEVEL 2000”, reģ. 

nr.40003468189, Administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu (pielikumā 

saskaņotais līguma projekts). 

3. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību. 

http://www.marupe.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_31713


LĒMUMU PROJEKTI 

4. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmu (TAPIS), ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un 

nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes Vēstis”. 

4.2. Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu Ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”.   

5. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā būvniecības 

procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam par detālplānojuma īstenošanas 

kārtību. 

6. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar Mārupes novada 

Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas uzraudzību. 

7. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt šajā lēmumā norādītajiem adresātiem uz elektroniskā pasta 

adresēm. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.50 

Par nekustamā īpašuma “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 007 1231) detālplānojuma apstiprināšanu 

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 29., 30.pantu, 31.panta 

pirmo, otro un trešo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 119.1.apakšpunktu, 124. un 

125.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības   un vides jautājumu komitejas 2025.gada 23.aprīļa 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par nekustamā īpašuma “Meža Rozes”, 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 007 1231) detālplānojuma 

apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar __ balsīm „par”, „pret” __, „atturas” __, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā,  Mārupes 

novadā (kadastra Nr.8048 007 1231) detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo, hipersaite uz 

apstiprinātā detālplānojuma redakciju Ģeoportālā: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?document=open#document_31451. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

pēc detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamo īpašumu “Meža 

Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku akciju sabiedrība "RS 

ESTATE", reģistrācijas Nr.40203037050, Administratīvo līgumu par detālplānojuma 

īstenošanu (pielikumā saskaņotais līguma projekts). 

3. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu (TAPIS), ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?document=open#document_31451


LĒMUMU PROJEKTI 

4.2. Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu Ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.   

5. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 

būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību. 

6. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar Mārupes novada 

Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas uzraudzību. 

7. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt šajā lēmumā norādītajiem adresātiem uz elektroniskā 

pasta adresēm. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.51 

Par nekustamā īpašuma “Bierņāres” (kadastra Nr.8048 007 0128), Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu 

[..] 

Ievērojot minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 29., 30.pantu, 31.panta pirmo, otro un 

trešo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 119.1.apakšpunktu, 124. un 125.punktu, kā arī 

ņemot vērā Attīstības   un vides jautājumu komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmumprojektu “Par nekustamā īpašuma “Bierņāres” (kadastra Nr.8048 007 0128), 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu”, atklāti balsojot 

ar __ balsīm „par”, „pret” __, „atturas” __, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Bierņāres” (kadastra Nr. 8048 007 0128), Dzilnuciemā, 

Babītes pagastā,  Mārupes novadā, detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo, hipersaite uz 

apstiprinātā detālplānojuma redakciju Ģeoportālā: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_31763 . 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

pēc detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma 

“Bierņāres”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku M. B., 

Administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu (pielikumā saskaņotais līguma 

projekts). 

3. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību. 

4. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu (TAPIS), ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2. Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu Ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.   

5. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 

būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību. 

6. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar Mārupes novada 

Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas uzraudzību. 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_31763


LĒMUMU PROJEKTI 

7. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt šajā lēmumā norādītajiem adresātiem uz elektroniskā 

pasta adresēm. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.52 

Par grozījumiem nekustamā īpašuma “Upesloki” (kadastra Nr. 8048 008 0062)  Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes darba uzdevumā 

[..]  

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Ministru kabineta 2014. gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 38., 

98. un 102.1punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 

23.aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem nekustamā īpašuma 

“Upesloki” (kadastra Nr. 8048 008 0062) Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma izstrādes darba uzdevumā”, atklāti balsojot _ balsīm „par” , „pret” __, „atturas”__, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Atļaut veikt izmaiņas detālplānojuma teritorijas robežās, iekļaujot detālplānojuma 

“Upesloki”, Piņķos,  Babītes pagastā, Mārupes novadā teritorijā nekustamā īpašuma “Piņķu 

ciems 4”, kadastra Nr. 8048 003 0168, zemes vienības Rīgas iela 2C, kadastra apzīmējums 

8048 003 1784, daļu, aptuveni 1,1023 ha platībā. 

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevuma Nr. 1/3-6/12-2022 grozījumus, 

(pielikumā). 

3. Noteikt, ka detālplānojuma izstrādei ir pieprasāmi jauni nosacījumi no institūcijām, kas 

noteiktas Darba uzdevuma Nr.1/3-6/12-2022 6.2.punktā. 

4. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma darba 

uzdevuma grozījumiem Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes vēstis”. 

5. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.53 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Sniedzes”, Varkaļi, Salas pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.8088 007 0076) izstrādes atcelšanu 

[..] 

Ievērojot minēto, un pie apstākļiem, ka nekustamā īpašuma “Sniedzes”, Varkaļos, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, kadastra numurs 8088 007 0076, kopīpašnieki ir lūguši pārtraukt iepriekš 

ierosinātā detālplānojuma izstrādi, pamatojoties uz Teritorijas attīstības un plānošanas likuma 

12.panta trešo daļu, 29., 31.pantu un Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 131.2 un 131.3punktu, 

kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 23.aprīļa atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmumprojektu “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Sniedzes”, Varkaļi, 

Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8088 007 0076) izstrādes pārtraukšanu”, atklāti 

balsojot ar __ balsīm „par”, „pret” __, „atturas” __, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt ar Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 26.augusta lēmumu Nr.14 (protokols 

Nr.15) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Sniedzes” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 007 0076, Varkaļos, Salas pagastā, Babītes novadā”, 



LĒMUMU PROJEKTI 

uzsākto nekustamā īpašuma “Sniedzes”, Varkaļos, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8088 007 0076, detālplānojuma izstrādi. 

2. Atcelt ar Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 26.augusta lēmumu Nr.14 (protokols 

Nr.15) apstiprināto un Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.februāra lēmumu 

Nr.47 (protokols Nr.4) “Par nekustamā īpašuma “Sniedzes”, Varkaļi, Salas pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.8088 007 0076) detālplānojuma darba uzdevuma termiņa 

pagarinājumu” pagarināto Darba uzdevumu Nr.13-2020. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu 2020.gada 15.oktobrī noslēgto līgumu Nr.3-7.2/26.08.2020.-15.14 

par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu. 

4. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājai paziņojumu un pieņemto 

lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes vēstis”. 

5. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt šajā lēmumā norādītajiem adresātiem uz e-adresēm. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.54 

Par nekustamā īpašuma Elizabetes ielā 17, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 004 1633) 1/2 domājamās daļas iegūšanu īpašumā 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos”  28. un 30.pantu, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas” __, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt [..], izziņu par nekustamā īpašuma Elizabetes ielā 17, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 004 1633) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 

004 1574 un divu dzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1574 001, 1/2 

domājamās daļas iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.55 

Par nekustamā īpašuma “Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra 

Nr.8048 001 0009, detālplānojuma projekta pilnveidošanu un Vides pārskata precizēšanu, 

un pilnveidotās redakcijas un vides pārskata nodošanu publiskajai apspriešanai 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un iepazīstoties ar izstrādes vadītājas Svetlanas Burakas sagatavoto 

2025.gada 10.aprīļa ziņojumu Nr. 28/2-9/6-2025 par detālplānojuma risinājumu un tā tālāko 

virzību, kas paredz nepieciešamību pilnveidot iesniegto precizēto detālplānojuma projektu, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktu, Ministru kabineta 2004.gada 23.marta 

noteikumu Nr.157 “Kārtība, kādā veicams ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums” 20.1punktu, 

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem“ 119.2.apakšpunktu un 122.punktu, kā arī ņemot vērā 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 23. aprīļa atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

kadastra Nr.8048 001 0009, detālplānojuma projekta pilnveidošanu un Vides pārskata 

precizēšanu, un pilnveidotās redakcijas un vides pārskata nodošanu publiskajai apspriešanai”, 



LĒMUMU PROJEKTI 

atklāti balsojot ar __ balsīm „par”, „pret” , „atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Pilnveidot detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr.8048 001 0009, atbilstoši sniegtajiem atzinumiem un izstrādes 

vadītājas 2025.gada 10.aprīļa ziņojumam Nr.28/2-9/6-2025. 

2. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai detālplānojuma 

pilnveidoto redakciju un precizēto Vides pārskata projektu nekustamajam īpašumam “Zīles”, 

Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8048 001 0009,  teritorijai, tai skaitā, 

pieprasot atzinumu VAS “Starptautiskā lidosta “Rīga”” par sniegtajiem norādījumiem. 

3. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 20 darbadienas, kas tiek uzsākta pēc detālplānojuma 

pilnveidotās redakcijas un precizētā Vides pārskatā iesniegšanas. 

4. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

5. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

pieņemto lēmumu elektroniski nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam un detālplānojuma 

izstrādātājam. 

 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.56 

Par nekustamā īpašuma Lakstīgalu ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 003 0805) iegūšanu īpašumā 

 [..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos”  28. un 30.pantu, atklāti balsojot ar ___balsīm „par” (), „pret”___, „atturas” ____,   

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Birdie Village", reģ.Nr. 40203148905, 

dalībniekam A. S., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Lakstīgalu ielā 3, 

Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 003 0805) zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8048 003 1229, 0,1340  ha platībā, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.57 

Par nekustamā īpašuma Liberu ielā 3, Liberos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8048 010 0089) iegūšanu īpašumā 

 [..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” 28. un 30.pantu, atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas” ____,   

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

1. Izsniegt A. M., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Liberu ielā 3, Liberos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 010 0089) zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 010 0089, 0,0696  ha platībā, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

80480100089001 un nojumes ar kadastra apzīmējumu 80480100089003, iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.58 
Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju 

LP teksts tiek skaņots 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.59 

Par līgumu izbeigšanu ar biedrību “Mārupes BMX klubs” 

LP teksts tiek skaņots 

 


